

# Id:0471B90B5E8F1D1D



ESTADO DO PIAUÍ PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ - PI CNPJ: 41.522.368/0001-05 PRAÇA ESTÁCIO DE ALMEIDA, № 20 - CENTRO CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAUÍ Tel:(89)3488 -1114

## Id:05D4FE83BC191D24



ESTADO DO PIAUÍ PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ – PI CNPJ: 41.522.368/0001-05 PRAÇA ESTÁCIO DE ALMEIDA, № 20 – CENTRO CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAUÍ Tel:(89)3488 -1114

#### **EXTRATO DE CONTRATO**

CONTRATO Nº: 132/2024. CONTRATANTE: PREFEITURA/SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. CONTRATADO: JOSÉ GOMES DA SILVA, CPF № 011.314.873-97.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MOTORISTA - 40 HORAS SEMANAIS NA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, NA SEDE DO MUNICIPIO DE JACOBINA DO PIALIÍ

VIGÊNCIA: DE 02 DE ABRIL DE 2024 A 10 DE DEZEMBRO DE 2024.

VALOR: R\$ 3,000,00.

FONTE DE RECURSOS: FUNDEB.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 02/04/2024.

Gederlânio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

## **EXTRATO DE CONTRATO**

CONTRATO Nº: 134/2024. CONTRATANTE: PREFEITURA/SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. CONTRATADO: EGNALDO DE MORAIS SOUZA, CPF Nº 747.219.843-91.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MOTORISTA — 40 HORAS SEMANAIS NA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, NA SEDE DO MUNICIPIO DE JACOBINA DO PIALIÉ

VIGÊNCIA: DE 02 DE ABRIL DE 2024 A 10 DE DEZEMBRO DE 2024.

VALOR: R\$ 3.000,00.

FONTE DE RECURSOS: FUNDEB.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 02/04/2024.

Gederlânio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

### ld:0047E8A245F11D20



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ - PI
CNPJ: 41.522.368/0001-05
PRAÇA ESTÁCIO DE ALMEIDA, № 20 - CENTRO
CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAUÍ
Tel:(89)3488 -1114

### Id:01AB2E1AA37B1D27



ESTADO DO PIAUÍ PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ - PI CNPJ: 41.522.368/0001-05 PRAÇA ESTÁCIO DE ALMEIDA, № 20 - CENTRO CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAUÍ Tel:(89)3488 -1114

# EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 133/2024. CONTRATANTE: PREFEITURA/SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. CONTRATADO: KAUÊ RODRIGUES DE CARVALHO, CPF № 057.132.403-74

**OBJETO**: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MOTORISTA - 40 HORAS SEMANAIS NA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, NA SEDE DO MUNICIPIO DE JACOBINA DO PIAUÍ.

VIGÊNCIA: DE 02 DE ABRIL DE 2024 A 10 DE DEZEMBRO DE 2024.

VALOR: R\$ 3.000,00.

FONTE DE RECURSOS: FUNDEB.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 02/04/2024

#### **EXTRATO DE CONTRATO**

CONTRATO Nº: 135/2024. CONTRATANTE: PREFEITURA/SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. CONTRATADO: FRANCISCO CECILIO DA CARVALHO, CPF Nº 752.507.723-15.

**OBJETO:** PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MOTORISTA - 40 HORAS SEMANAIS NA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, NA SEDE DO MUNICIPIO DE JACOBINA DO PIAUÍ.

VIGÊNCIA: DE 02 DE ABRIL DE 2024 A 10 DE DEZEMBRO DE 2024.

VALOR: R\$ 3.000,00.

FONTE DE RECURSOS: FUNDEB.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 02/04/2024

Gederlânio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

Gederlânio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

www.diarioficialdosmunicipios.org A divulgação virtual dos atos municipais